
 STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO DĚČÍN 
405 01 Děčín III, Zelená 382/40   Zapsáno v OR KS Ústí n/L. odd. Dr.XXVI, vložka 165 

 
ŽÁDOST O ROZÚČTOVÁNÍ 

(PŘEVOD ČLENSKÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ nebo ZMĚNA VLASTNÍKA BYTOVÉ JEDNOTKY) 
 

Převádějící: 
 
Jméno: ................................................................................................................................................ 
 
Adresa převáděného bytu: ................................................................................................................. 
 
Č. BJ: ................................................................................................................................................. 
 
VS a samospráva (SVJ): .................................................................................................................... 
 
Nová adresa převádějícího: ................................................................................................................ 
 
Nabyvatel: 
 
Jméno: ................................................................................................................................................ 
 
Žádám o rozúčtování z důvodu převodu členských práv a povinností nebo změny vlastníka BJ 

a to ke dni ............................................................... 

Stav vodoměrů:     Stav RTN (rozdělovač topných nákladů): 
       *) Vaše odečty budou brány jako kontrolní, viz níže 
 
SV1: ...............................................   1. ............................................................. 
 
SV2: ...............................................   2. ............................................................. 
 
TV1: ...............................................   3. ............................................................. 
 
TV2: ...............................................   4. .............................................................  
 
       5. ............................................................. 
 
*) Rozúčtovatel tepla eviduje data o denních spotřebách v bytových jednotkách. Odečty měřidel k rozúčtování tepla 
budou provedeny ke dni uvedenému na Vaší žádosti. Tyto dálkově odečtené hodnoty rozúčtovatelem „ke dni“ Vám 
budou poté vyúčtovány. 
 
V případě chybně provedených odečtů tepla a vody bude provedeno vyúčtování v souladu s platnou legislativou 
(stanovení odpočtu). V případě nejasností při odečtech tepla se obraťte na společnost, která Vám rozúčtování 
provádí (Techem, Ulimex, Vipa). V případě nejasností při odečtech vody se obraťte na předsedu své samosprávy 
nebo SVJ.  
 
Veškeré pohledávky a závazky související s vyúčtováním zálohových poplatků, vč. měsíce převodu, budou účtovány 
původnímu uživateli. Případné přeplatky či nedoplatky za období před převodem budou zaslány na adresu 
převádějícího. SBD Děčín nepřebírá odpovědnost za správnost předaných údajů. 
 
 
 
 
----------------------------------------------------  ------------------------------------------------------- 

Převádějící      Nabyvatel 


